zeren. Wir sullen auch die weil alle Geistlich lehen, die
Walvbemar 1V. 25
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in dem Land ze Obern Beyern fiirbas in der egenanten
frist ledig werden, die wir mit einander ze verliehen haben,
on sein widersprach verliehen wem wir wellen. Wir sullen
auch da von das wir der Eldest sein, besunderli?_. ob ein
val beschehe an dem Romischen Reich, also, das vnser
herre der Romische Kunig stiirbe, da got vor sei, daz wir
denne die Kur von dem furstentiim vynd lande der march
ze Brandenburg einen Romischen kunig ze Kysen behalten
vnd haben, on vnsers egenanten lieben bruders Ludowig
des Romer, Marggrafen ze Brandenburg, widersprach. Wir
sullen auch in der vorgenanten frist, in dem Lande in der
march ze Brandenburg vnd ze Lusicz nicht verliehen, ver-
aigen, verseczzen oder verchauffen noch nicht darinne
haben ze schaffen, denne als vor stet geschriben. Taet
wir dariiber anders icht, das sol dheine craft noch macht
haben. Vnd alle die vorgenanten stiicke mit einander. vnd
ein ieglichs besunder geloben wir mil guten triwen an ay-
des stat, stete ze hallen one geuerde. Vnd dariiber ze
vrchiind geben wir disen brief mit vnserm insigel versigelt.
Der geben ist ze Vrankenuorde. Nach Christs geburde
Driuzehen Hundert iar in dem funfzigsten iare an der
Mittwochen an sant Marteins abende. :

Nach einer dem Herrn Geh., Archivrathe Dr. Riedel
gehorigen Abschrift. Das Siegel fehlt am Originale,

LXL

Nos Ludovicus Romanus dei gracia ete. Prudentibus
viris consublibus et vniuersitali ciuitatis zulenzig fidelibus
nostris sincere dilectis graciam suam pleno cum fauore.
Ut iuramenta fidelitatis et homagii religioso viro fratri Her-
manno de Werberch preceptori per marchiam Brandenb.
Saxoniam Slauiam et pomeraniam generali ordinis sancti
Johannis domus Hospitalis Jerusalem et ordini premisso et
fratribus cum obediencia et subiectioni quibus nobis astrieli
et obligati fuistis, presentibus renunciamus expresse secun-
dum formam modum et tenorem litterarum nostrarum et
privilegiorum nostrorum quas et que eidem fratri Hermanno
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et ordini prediclo dedimus et confici mandauimus prestare
et facere non tardetis vobis omnibus et singulis coniunctim
et diuisim districte percipimus et mandamus. . Datum in
vrankenuord Anno domini Millesimo Tricentesimo quinqua-
gesimo primo in die heate Agathe,

Original “im Kénigl. Geh. Staatsarchive, Pergament
mit zerbrochenem Siegel.

LXIIL

Nouerint uniuersi tenorem presencium inspecturi, quod
nos Ludovicus dei gracia Brandenb. et Lusacie Marchio etc.
ob iugem et perhennem magnificorum principum predeces-
sorum nostrorum marchionum Brandenburgensium felicis
recordacionis nostri heredum ac successorum nostrorum
animaram memoriam et specialiter pro salute seu emen-
dacione quondam fidelis nostri henrici dicti hemerer anime,
pie memorie, qui per Consules cinitatis nostre
Berlinmorti traditus fuerat, appropriavimus et appro-
priare decreuimus per presentes, Priorisse tolique conuen-
tui sanctimonialium monaslerii in Spandow., deuotis nostris
dilectis, presentibus et futuris decem talenla denariorum
Brandenburgensium annuorum reddituum in precaria villa-
rum Gotow, Clodow, Daldorph et Lichienow siluala, cum
singulis et vniuersis suis pertinenciis pretactis decem talen-
tis ex debito uel ex iure pertinentibus, sub modis, formis,
iuribus, comodis et honoribus, quibus nos pretacta decem
talenta hactenus possidemus, in antea debite proprietatis
tytulo habenda, tenenda, et sine impedimento quolibet pos-
sidenda, sic tamen, quod honesta puella margareta dicta
de castro, sanclimoniala monasterii pretacti, singulis annis
ex premissis decem talentis vnum talentum per sue vite
tempora percipere debeat, et post decessum ipsius ad pre-
tactum monasterium redire debeat et deuolui. Eeciam hoc
adiecto, quod per capellanum ipsarum specialiler de pre-
dictis redditibus fouendum, singulis diebus in Altari in ho.
nore beate marie virginis gloriose et sancte crucis dedicato
in ecclesia ‘monaslerii sanclimonialium pretactarum sito, sine
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intercisione cum devocione missam tenendam  predictorum
nostrorum predecessorum nostri heredum et successorum
nostrorum, et specialiler prenolali nostri quondam  fidelis
henrici hemerer et suorum progenitorum et eciam heredum
animarum memoria iugiter habeatur. Renunciantes pro nobis
heredibus et successoribus nostris omni iuri accioni ac im-
peticioni, quod uel que nobis in premissis decem {alentis
annuorum reddituum competebant uel compelere poterunt
aliqualiter in futurum. In cuius rei testimonium sigillum
nostram presentibus est appensum. Presentibus nobilibus
viris Vlrico comite in Lyndow, auunculo et capitaneo nostro
generali fideli dilecto, et Johanne de Buch, domino in Gar-
sedow , strenuisque viris friderico de Lochen, Dypoldo heel,
marschalco nostro, Wilhelmo Bombrecht, pincerna nostro,
Hermanno de Redern, Petro de Breydow, Johanne de
Rochow, hennyngo de Vchtenhagen, Betkyno de Ost et
ottone de’helbe, militibus, cum celeris pluribus fide dignis.
Datum Spandow Anno domini Millessimo Tricentesimo
Quinquagesimo primo, Sabbato in vigilia Trinitatis.
Original im Kbonigl. Geh. Staatsarchive zu Berlin.